
Uchwała Nr 2/2009 
Zarządu Związku Komunalnego Brwinów 

z dnia 16 marca 2009r. 
 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Związku Komunalnego    
  Brwinów za rok 2008. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. /, art. 199 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2005r 
Nr 249 poz. 2104 ze zm. /  

Zarząd Związku Komunalnego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2008 zgodnie z załącznikami nr 1-2. 

§ 2. 

Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2008 przedstawić Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Warszawie i organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego 
zgodnie z załącznikami nr 1 – 2. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 4. 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi tym zakresie przepisami prawa. 

 


